
平成 30年 1月 22日 

保護者のみなさま 

京都市立中京中学校 

校長 蒲 田  悟 

 

 

放課後部活動停止のお知らせ 

 

 

 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校におきましてもインフルエンザの発症がみられます。つきましては下記の通

り、放課後の部活動の停止をいたしますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

１．放課後部活動の停止 

 

２．期間 平成 30年 1月 22日（月） 

 

３．理由 インフルエンザの感染拡大を防ぐため 

 

４．その他  

  1月 23日（火）以降については、インフルエンザによる欠席数の増加により、 

部活動停止が延長されることがあります。 

 

 

以上 

 


